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MAZOWIECKA POLICJA ZE WSPARCIEM SAMORZĄDU

Aparaty fotograficzne, walizki kryminalistyczne, alkomaty i dron – ten sprzęt,
zakupiony ze środków samorządu województwa mazowieckiego, trafił do kilkunastu
komend garnizonu mazowieckiego policji. Wartość dofinansowania to blisko 700 tys.
zł. W środę w przekazaniu sprzętu wziął udział wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Nowy sprzęt trafi do komend miejskich Policji w Radomiu, Płocku, Siedlcach i Ostrołęce oraz dwunastu
komend powiatowych z całego województwa.

– Przekazane wyposażenie pozwoli zwiększyć operacyjność funkcjonariuszy garnizonu
mazowieckiego i ułatwi im codzienną pracę. Już po raz kolejny samorząd województwa
mazowieckiego wspiera policjantów, przyczyniając się tym samym do poprawy
bezpieczeństwa mieszkańców naszego regionu – mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Dron, który trafi do Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu, wesprze pracę zespołu
operacyjnego zajmującego się działaniami poszukiwawczo-ratowniczymi, bezpieczeństwem w ruchu
drogowym, czy rejestrowaniem przebiegu imprez masowych. Wartość urządzenia to ponad 123 tys. zł.
W skład kompletów fotograficznych wchodzi aparat fotograficzny Nikon D750 wraz z obiektywem
makro, lampą błyskową i torbą reporterską. Koszt jednego zestawu to 10,2 tys. zł. Natomiast walizki
kryminalistyczne zawierają m.in. proszki, pędzle daktyloskopijne, próbówki, znaczniki i inne akcesoria
specjalistyczne umożliwiające prawidłowe zabezpieczanie przedmiotów i śladów przestępstw. Wartość
jednej walizki to 3,8 tys. zł.

WYKAZ PRZEKAZANEGO SPRZĘTU:

dron z wyposażeniem dla Sztabu Policji KWP zs. w Radomiu;



14 kompletów aparatów fotograficznych z wyposażeniem dla: KMP w Płocku (2 szt.), KMP w
Radomiu (2 szt.), KMP w Siedlcach (2 szt.), KPP w Białobrzegach (1 szt.), KPP w Ciechanowie (1 szt.),
KPP w Grójcu (2 szt.), KPP w Mławie (1 szt.), KPP w Przysusze (1 szt.), KPP w Sokołowie Podlaskim
(1 szt.) oraz KPP w Żurominie (1 szt.);

13 walizek ogólnokryminalistycznych dla: KMP w Siedlcach (2 szt.), KPP w Ciechanowie (1 szt.), KPP
w Grójcu (2 szt.), KPP w Lipsku (1 szt.), KPP w Makowie Mazowieckim (1 szt.), KPP w Mławie (1 szt.),
KPP w Przysusze (1 szt.);
KPP w Sochaczewie (1 szt.), KPP w Szydłowcu (1 szt.), KPP w Wyszkowie (1 szt.) oraz KPP w
Żurominie (1 szt.);

6 urządzeń do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu dla: KMP w Ostrołęce
(1 szt.), KMP w Radomiu (1 szt.), KMP w Płocku (1 szt.), KPP w Białobrzegach (1 szt.), KPP w Grójcu
(1 szt.) oraz KPP w Sokołowie Podlaskim (1 szt.) – 4 urządzenia zostały zakupione w 2024 r., 2 szt.
zostaną zakupione w 2025 r.

Spotkanie z policjantami odbyło w Komendzie Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. Stronę
policyjną reprezentowali insp. Piotr Janik, I zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą
w Radomiu, nadkom. Ignacy Giza – naczelnik Sztabu Policji KWP zs. w Radomiu, mł. insp. Aneta
Najman – naczelnik Laboratorium Kryminalistycznego KWP zs. w Radomiu oraz komendanci KPP
w Białobrzegach, Grójcu, Przysusze, Lipsku, Szydłowcu i KMP w Radomiu.

– Przekazany przez samorząd województwa mazowieckiego sprzęt zasili większość jednostek
w naszym garnizonie, a przede wszystkim wspomoże pracę techników kryminalistycznych,
którzy odgrywają kluczową rolę w miejscach przestępstw. To dzięki ich umiejętnościom i
wykorzystaniu nowoczesnego wyposażenia zabezpieczane są ślady i dowody pozwalające na
ustalanie sprawców i dokładnego przebiegu zdarzeń – mówi insp. Piotr Janik, I zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w Radomiu.
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